
■協働のまちづくり推進基金　積立状況

年 積立額（円） 取り崩し額（円）※ 年度末基金残高（円） 備考

平成18年 3,767,333 0 3,767,333 積立額に1,000,000円の基本原資を含む。

平成19年 2,044,746 890,000 4,922,079

平成20年 2,849,071 2,000,000 5,771,150

平成21年 952,399 797,000 5,926,549

平成22年 276,622 800,000 5,403,171

平成23年 25,302 416,000 5,012,473

平成24年 347,686 500,000 4,860,159 積立額に雑入15,600円を含む。

平成25年 319,266 1,412,000 3,767,425

平成26年 391,118 2,200,000 1,958,543

平成27年 2,183,001 1,677,000 2,464,544

平成28年 7,696,427 1,106,000 9,054,971

平成29年 4,421,631 840,000 12,636,602

平成30年 4,353,098 2,369,000 14,620,700

令和１年 6,051,932 5,243,000 15,429,632

令和２年 12,398,549 0 27,828,181 新型コロナウイルス感染症の影響により、奨励金事業を中止。

令和３年 5,883,954 2,119,000 31,593,135

令和４年 4,108,690 2,255,000 33,446,825

令和5年 4,500,160 872,000 37,074,985

令和6年 4,986,222 8,383,378 33,677,829

計 67,557,207 33,879,378

※取り崩し分は、「元気な八戸づくり」市民奨励金制度（H19～）、市民提案制度（R４～）、連合町内会活動活性化交付金（R６～）へ充当。


